
RADA MIASTA MARKI

Al. J. Piłsudskiego 95 

05-270 MARKI

tel.: 22 78110 0_3

woj. Mazowieckie

Uchwala nr LVIl/491/2018 

Rady Miasta Marki 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077), uchwala się, co następuje: 

§1
W uchwale nr L V /463/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
Ustala się dochody budżetu Gminy Miasto Marki w 2018 roku w wysokości:
163.528.377,00 złotych, w tym:
a) dochody bieżące w kwocie 144.950.332,00 złotych,
b) dochody majątkowe w kwocie 18.578.045,00 złotych.
2. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
Ustala się wydatki budżetu Gminy Miasto Marki w 2018 roku w wysokości:
200.928.377,00 złotych, z tego:
a) wydatki bieżące w kwocie 137.668.283,00 złotych,
b) wydatki majątkowe w kwocie 63.260.094,00 złotych.
3. W Tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych" wprowadza się zmiany jak
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
4. W Tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych" wprowadza się zmiany jak
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
5. Tabela nr · 3 „Plan wydatków majątkowych" otrzymuje brzmienie zgodne
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
6. Tabela nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Miasto Marki" otrzymuje brzmienie
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§2
§ 2 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok otrzymuje brzmienie:
I .Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Miasto
Marki w wysokości 37.400.000,00 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi

z wpływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 37.400.000,00 złotych.
























